
 
OBRAZAC 3 

 
 
Naručilac: „Sportsko-rekreativni centar“ doo Bar 
Broj: 521/19 
Mjesto i datum: Bar, 24.06.2019. godine 
 
 
 
 

Na osnovu člana 30 Zakona o javnim nabavkama (“Sl. List CG”, br. 42/11, 57/14 i 
42/17), kao i na osnovu člana 6 Pravilnika o sprovođenju postupaka male vrijednosti br. 
586/17  od 04.08.2017. godine , donosi se 

 
 

OBAVJEŠTENJE O ISHODU POSTUPKA 
NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI 

 
 
I   Podaci o naručiocu  
 
Naručilac: „Sportsko-rekreativni centar“ 
doo Bar 

Kontakt osoba: Branislav Nenezić, Izvršni direktor 

Adresa: Bulevar Revolucije br. 85 
 

Poštanski broj: 85000 

Grad: Bar 
 

Identifikacioni broj:  02041715 

Telefon: +382 (0)30 301 700 
 

Faks: +382 (0)30 301 733 

Elektronska adresa (e-mail):  
sportskicentar@topolica.me 

Internet adresa (web): www.topolica.me 

 
II  Predmet nabavke: 
 

  Usluga 
 
III  Opis predmeta nabavke:  
 
Osiguranje građevinskih objekata, opreme, namještaja i inventara u sportskoj dvorani 
”Topolica” u Baru od požara, osiguranje mašina od loma,  osiguranje stakla od loma. 
 
IV Procijenjena vrijednost nabavke: 
 
Procijenjena vrijednost robe sa uračunatim PDV-om 3.000,00 €. 
 
V Ishod postupaka nabavke male vrijednosti je 
 
 izbor najpovoljnije ponude 
 



VI Rang lista ponuda po silaznom redosljedu: 
 
Na osnovu prosječnog broja bodova dodijeljenih ponudama po predviđenom kriterijumu, 
najniža cijena utvrđena je sljedeća rang lista ponuda po silaznom redosljedu: 
 

1. “ LOVĆEN OSIGURANJE” AD PODGORICA , ukupan broj dodijeljenih 100 
bodova 
 

VII Naziv ponudjača čija je ponuda izabrana kao najpovoljnija: 
 
Ponuđač: “Lovćen osiguranje” AD Kontakt-osoba: Petar Plamenac 
Adresa: Slobode 12A Poštanski broj: 81000 
Grad: Podgorica Identifikacioni broj (PIB): 02018560 
Telefon: 00382 (0)20 404 400 Fax: 00382 (0)20 404 400 
Elektronska adresa (e-mail):  
info@lo.co.me 

Internet adresa: www.lo.co.me 
 

 
VIII  Cijena najpovoljnije ponude 
 
2.745,85  € 
 
 
IX Sa izabranim ponuđačem naručilac 
 
  će realizovati predmetnu nabavku robe na osnovu predračuna broj 2364423, 2364422 
i 2364421 od 20.06.2019. godine, zaveden kod „Sportsko-rekreativni centar“ doo Bar “ pod 
br. 520/19 od 24.06.2018. godine. 
 
 
 

 
                      

 

mailto:info@lo.co.me

